PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 212/2015

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger Prefeito Municipal, que viabilize junto a secretaria
competente, a Instalação de um braço com luminária na Rua José Aureliano da Costa, 11, às margens
do Córrego do Tanque. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, sendo que a referida
rua está totalmente às escuras, prejudicando à todos, principalmente aos novos moradores daquela rua.
Sala das Sessões, 22 de Abril de 2015.

 Sala das Sessões, 22 de Abril de 2015

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795707